
Наставен лист

1. Сe околу нас е направено од некој 

2. Кои материјали ги познаваш?

3. Нацртај по два предмета од секој материјал!
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